
Id: BXLIN-CDGPH-VDETV-ZJMBK-TLYKL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/503/2010
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/236/2008 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 20 
listopada 2008 roku w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej, zasad 

ustalania i poboru oraz terminów płatności tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 19, pkt. 1 lit. 

a, pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm. ) oraz pkt. 4 lit. a obwieszczenia Ministra Finansów 

z dnia 3 sierpnia 2009 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 

lokalnych w 2010 roku ( M. P. Nr 52, poz. 742) – Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XXIII/236/2008 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 20 listopada 2008 
roku w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej, zasad ustalania i poboru 
oraz terminów płatności tej opłaty § 4 otrzymuje brzmienie: 

Za pobór opłaty targowej przysługuje inkasentom wynagrodzenie w następującej 
wysokości od kwoty pobieranej opłaty: 
1) za inkaso dokonywane przez Zakład Budżetowy Ośrodek Sportu i Rekreacji 

„TOMASOVIA” na targowisku „Zielony Rynek” przy ulicy Piekarskiej – 50%, 
2) za inkaso dokonywane przez Zakład Budżetowy Ośrodek Sportu i Rekreacji 

„TOMASOVIA” na targowisku „Bazar” przy ulicy Tadeusza Kościuszki – 50%, 
3) za inkaso dokonywane przez Zakład Budżetowy Ośrodek Sportu i Rekreacji 

„TOMASOVIA” na targowisku przy ulicy Łaszczowieckiej – 50%, 
4) za inkaso dokonywane przez Roztoczański Związek Rolników Kółek i Organizacji 

Rolniczych na targowisku „KORTOM” przy ul. Romualda Traugutta – 50%, 
5) za inkaso dokonywane przez Zakład Budżetowy Ośrodek Sportu i Rekreacji 

„TOMASOVIA” w innych miejscach w których prowadzony jest handel 50%, 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 



Id: BXLIN-CDGPH-VDETV-ZJMBK-TLYKL. Podpisany Strona 2

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

mgr Marian Łysiak


